
1 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „KoPÚ v k.ú. Běleč u 

Litně“ 
uzavřené pod č.j. SPU 518869/2016 dne 10.10.2016 podle § 2586 a následujícího zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

mezi smluvními stranami 

 

 

I. O b j e d n a t e l:     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 

kraj, Pobočka Beroun 

Adresa:  Pod Hájem 324, Králův Dvůr, 267 01 

   Králův  Dvůr u Berouna 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová 

vedoucí Pobočky Beroun 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Jitka Vyskočilová 

e-mail:      beroun.pk@spucr.cz 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

č. účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 
 

a 

 

II. Z h o t o v i t e l:     AZIMUT CZ s.r.o. 

Adresa:       Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 8 

Zastoupený:      Ing. Jiřím Blábolem, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiřím Blábolem jednatel  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx 

Bankovní spojení:     Komerční banka Praha, a.s. 

Číslo účtu:      35-0122490247/0100 

IČ/DIČ:      27140091/ CZ27140091 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

99302 

Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:     GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

Adresa:       Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 8 

Zastoupený:      Ing. Oldřichem Galařem, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřichem Galařem, jednatel  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx 

Bankovní spojení:     ČSOB a.s. 

Číslo účtu:      154481011/0300 

IČ/DIČ:      45241104/ CZ45241104 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7895 

 

Jako 2. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 



           2 

 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na vypracování návrhu Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Běleč u Litně (dále jen KoPÚ). 

 

 

Příloha č.1 k SOD - KoPÚ v k.ú. Běleč u Litně 

 

Termín předání dílčího fakturačního celku : 

3.2.1 – Vypracování plánu společných zařízení 

 3.2.1.1 – Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

3.2.1.2 – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ    

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

3.2.1.3 – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení záboru půdy stavbami 

Termín předání dílčích fakturačních celků se mění z původního termínu 30.6.2019 na nový 

termín 31.10.2019. 

Odůvodnění: termín odevzdání dílčích fakturačních celků je změněn v důsledku zdržení prací 

na inženýrsko-geologickém průzkumu, který zajišťoval objednatel. 

 

3.2.2 – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

Termín předání dílčího fakturačního celku se mění z původního termínu 30.9.2018 na nový 

termín 30.9.2020. 

Odůvodnění: posun termínu je v důsledku zdržení prací na inženýrsko-geologickém průzkumu 

a zároveň administrativní chybou, kdy v termínu pro odevzdání byl uveden špatný rok. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy a předešlých dodatků se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech 

s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

 

 

 

V Králové Dvoře 15.7.2019 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

   ……………………………… ……………………………… 

            Andrea Čápová         Ing. Jiří Blábol 

vedoucí pobočky Beroun      jednatel 


